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COURSE NATURE DU 1er MAI ALTICHRONO

17 km dimanche 1 mai 2022 ® CHRONOMETRAGE SPORTIF

Club des Supporters Qg

Résultats - 17 km

f Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps Ecart l‘;lngly Par cat. )

1 239 Josselin GORCE ACPA 2110517 M 1h02'20 = 16,17 1° MOH/4
2 200 Alexandre TAVERNIER TEAM TRAIL DES CONCHES M 1h02'38 a0'18 16,09 2° MOH/4
3 233 Lionel RIBEIRO 01 PULSION PONT de VAUX 301400 M 1h03'22 a102 15,91 1° M1H/9
4 225 Léo BOURGIN FOISSIAT BRESSE RUNNING M 1h03'46 al126 15,81 1° ESH/2
5 224 Evan MARTIN M 1h07'16 a 4'56 14,99 2° ESH/2
6 231 Frangois MERLE M 1h07'23 a5'03 14,96 2° M1H/9
7 235 JérOme CHARNAY 01 PULSION PONT de VAUX 502270 M 1h10'15 a7'55 14,35 3° MOH/4
8 261 Julien RIPOLL LA FOULEE COLIGNOISE M 1h10'56 a 8'36 14,21 1° SEH/4
9 236 Eddie RICHARD M 1h11'03 a 843 14,19 1° M3H/17
10 234  Sébastien CHAUSSONNET LA FOULEE COLIGNOISE M 1h11'43 a923 14,06 3° M1H/9
11 230 Romain PALMIERI M 1h12'12 a 952 13,96 2° SEH/4
12 229 Sébastien RIGAUDIER Evasion Tonic M 1h14'19 a 11'59 13,56 2° M3H/17
13 203 Stéphane PECHOUX AS TOURNUS 2188920 M 1h14'48 a12'28 13,48 3° M3H/17
14 213 Michel NEVORET BIZIAT ENDURANCE M 1h16'30 a 14'10 13,18 1° M5H/3
15 251 Guillaume POYET LA FOULEE COLIGNOISE 2347242 M 1h16'47 a 14'27 13,13 4° M1H/9
16 205 Jérome PIROUX FRANCE ADOTO1 M 1h16'55 a 14'35 13,11 4° M3H/17
17 248 Patrick CHANEL BRESSE AMAZONE M 1h17'24 a 15'04 13,02 2° M5H/3
18 252 Francois MARECHAL LA FOULEE COLIGNOISE M 1h17'31 a15'11 13,00 5° M1H/9
19 211 Jér6me CHALAYE S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS 2288286 M 1h17'59 a 15'39 12,93 6° M1H/9
20 260 Jean-Christophe COMAS M 1h18'19 a 15'59 12,87 5° M3H/17
21 226 Frédéric LEBEAUX M 1h18'26 a 16'06 12,85 1° M2H/7
22 247 Raphaél MUTIN WGTN M 1h18'29 a 16'09 12,84 6° M3H/17
23 208 Bruno LONG AS TOURNUS 1956556 M 1h20'58 a 18'38 12,45 7° M3H/17
24 206 Arnaud PEGON 1000 PATTES MACON M 1h21'03 a 18'43 12,44 8° M3H/17
25 244 Jerome CHAFFAUD M 1h21'26 a 19'06 12,38 9° M3H/17
26 237 Hervé PEPIN M 1h21'33 a19'13 12,36 1° M4H/4
27 214 Olivier RAVINET TRIATHLON MACON CLUB B74505C M 1h21'33 a19'13 12,36 2° M2H/7
28 212 Ariane CHALAYE ¢ S/L VILLAGES ATHLETIQUES BRESSANS 2288276 F 1h21'40 a 19'20 12,34 1° M1F/3
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Pl.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

\

Dos

204
215
257
245
256
249
240
207
227
243
202
242
254
253
241
220
216
258
228
210
255
201
238
246
223
222
250
209
232
217
218
259

Nom-prénom

Francois LYONNAIS
Mireille JOLY

Gabriel WARCHOL
Sebastien FERRAND
Alexandre WARCHOL
Eddy ECOCHARD
Emmanuel BLANDIN
Fabrice DUC

David JOLY

David DESPLANCHES
Jean-philippe BRIDON
Samuel CASSIANO
Jerome HENRI
Jerome FAVRE
Anthony JAILLET
David SERVIGNAT
Nancy BLIN
Marie-Laure BERNARD
Jean-Luc TISSERAND
Rogély JAILLET
Nadine HENRI
Laurence VERSAUD
Pascal CACCIAGUERRA
Franck ROUX
Matthieu BLANC
Jean- Noel BLANC
Yohann PAGNEUX
Nelly PONTAROLLO
Rachel MOREL
Sophie PAUGET
Emilie GADOLET
Danielle ECOCHARD

Club

AS TOURNUS
ASSO TRAIL TOURNUS
SAPEURS POMPIERS

VIRIAT MARATHON

MILLEPATTES MACON

BRESSE SAONE RUNNING

LA FOULEE COLIGNOISE

LA FOULEE COLIGNOISE

$ S/L VILLAGE ATHLETIQUES BRESSANS

DOMBES RUNNING

¢ VIRIAT MARATHON

VIRIAT MARATHON

CYCLO ROYANS CROSS

Licence
2405410

2329577

()]
X

T 11T TR

Temps

1h21'41
1h22'21
1h22'56
1h22'58
1h23'14
1h23'25
1h24'57
1h26'28
1h26'56
1h27'17
1h27'41
1h28'32
1h29'40
1h30'07
1h30'23
1h32'10
1h32'13
1h33'19
1h34'03
1h34'53
1h35'13
1h36'26
1h37'38
1h37'49
1h39'27
1h39'28
1h40'15
1h43'10
1h46'11
1h46'40
1h46'41
1h59'07

Ecart
a 1921
a 20'01
a 20'36
a 20'38
a 20'54
a 21'05
a22'37
a 24'08
a 24'36
a 24'57
a 2521
a26'12
a 2720
a 27'47
a 28'03
a 29'50
a 29'53
a 30'59
a31'43
a32'33
a 32'53
a 34'06
a35'18
a 35'29
a 37'07
a 37'08
a 37'55
a 40'50
a 43'51
a 4420
a 4421
a 56'47

Moy

km/h

12,34
12,24
12,15
12,15
12,11
12,08
11,87
11,66
11,60
11,55
11,50
11,39
11,24
11,19
11,15
10,94
10,93
10,80
10,72
10,62
10,59
10,45
10,32
10,30
10,14
10,13
10,05
9,77

9,49

9,45

9,45

8,46

Par cat.

3° M2H/7
1° M4F/3
1° JUH/1
10° M3H/17
4° M2H/7
11° M3H/17
7° M1H/9
5° M2H/7
12° M3H/17
13° M3H/17
14° M3H/17
6° M2H/7
15° M3H/17
16° M3H/17
8° M1H/9
17° M3H/17
2° M1F/3
3° M1F/3
2° M4H/4
3° SEH/4
1° M3F/3
2° M3F/3
4° MOH/4
3° M4H/4
4° SEH/4
3° M5H/3
9° M1H/9
2° M4F/3
3° M3F/3
1° SEF/1
1° MOF/1
3° M4F/3

S

Classement réalisé par ALTICHRONO www.altichrono.fr

Résultats - 17 km - 01/05/2022 12:18:54 * Page 2/3



Pl Dos Nom-prénom Club Licence Sx Temps Ecart "my Par cat.

Abandons (1)
DNF 221 Alain PETIT Evasion Tonic M  Abandon

\, J
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COURSE NATURE DU 1er MAI

dimanche 1 mai 2022

8.5 km

Club des Supporters

Résultats - 8.5 km

L
a®®e

ALTICHRONO

C.HRONOMETRAGE SPORTIF

A

Pl. Dos
1 78
2 91
3 96
4 924
5 5
6 103
7 40
8 104
9 1

10 73

11 62

12 21

13 53

14 61

15 100

16 39

17 6

18 20

19 74

20 69

21 89

22 43

23 82

24 8

25 93

26 36

27 49

28 30

Nom-prénom

Dimitri BOURGEOIS
Thomas RENOUD
Esteban GUILLEMAUD
Rémy GATTO
Vincent PALMIERI
Alexandre MOUROT
Fabrice RENOUD
David GOY

Olivier GOURARI
Mehdi LASRI
Laurent PEREZ

Eric POIZAT

Mickael MAYER
Mickael MELIDON
Franck GEOFFROY
Patrick ROZIER
Anatole DESPINASSE
Jade POIZAT

Alexis BURIGNAT
Gilles PAILHES
Patrick BOZON
Sebastien JACQUET
Michaél BATAILLARD
Johan BOZON
Clarisse GIRARD
Anne-sophie CHARBIN
Emmanuel MORVAN
Florian VEUILLET

Club

EAM
01 PULSION
BBT

CEYZERIAT

GRAND FOND BRESSAN

EAB
EAB
TRIATHLON MACON CLUB (TMC)

CURTAFOND

Q TRIATHLON MACON CLUB (TMC)
LA FOULEE COLIGNOISE

BBT

Q

¢ BOURG EN BRESSE TRIATHLON
TRIATHLON BOURG EN BRESSE
LA FOULEE COLIGNOISE

Licence

143161
1296413
AB9404C

2089750
1085280
A36638C

B27292C

B05850

B10140
B86303C

Sx

TEENMTMEXXXXXXTMTXXXXXEXXEXXXXEXXXXXXXXXXXXZXEX

Temps

27'42
27'55
28'17
31'19
32'14
33'10
33'31
33'38
33'40
33'48
33'52
34'09
34'14
34'18
34'57
35'11
35'31
35'52
36'06
36'41
36'55
36'58
37'11
37'16
37'25
37'32
37'38
37'52

Ecart

a013
a 035
a 337
a4'32
a 528
a 5'49
a 5'56
a 5'58
a6'06
a6'10
a 627
a6'32
a6'36
a715
a7?29
a749
a 8'10
ag24
a 8'59
ag'13
a9'16
a929
a934
a9'43
a 9's0
a 9'56
a 10'10

Moy

km/h

18,41
18,27
18,03
16,29
15,82
15,38
15,22
15,16
15,15
15,09
15,06
14,93
14,90
14,87
14,59
14,50
14,36
14,22
14,13
13,90
13,81
13,80
13,72
13,69
13,63
13,59
13,55
13,47

Par cat.

1° SEH/9
2° SEH/9
3° SEH/9
4° SEH/9
1° MOH/4
5° SEH/9
1° M3H/11
1° M2H/9
2° M2H/9
1° M1H/11
3° M2H/9
1° M4H/5
2° M1H/11
4° M2H/9
2° M4H/5
3° M4H/5
1° ESH/2
1° CAF/2
6° SEH/9
2° M3H/11
1° M5H/7
3° M1H/11
3° M3H/11
2° MOH/4
1° SEF/10
1° M1F/13
5° M2H/9
7° SEH/9
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Pl.

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

\

Dos

76
33
34
68

35
97
71
108
99
67
29
44
109
12
110

84
51
87
79
111
86
75
85
107
102
83
9
81
77
112
25

Nom-prénom

Cathy ANTOINET
Pascal DAUJAT

Tom PECHOUX
Gabriel BURTIN
Jean- Philippe BULLE
Sébastien CHARBIN
David PAGE

David BOULLY
Caroline PELLETIER
Nicolas DAUJAT
Christophe TISSERAND
Nicolas MICHEL
Philippe CHAMPANAY
Virginie BOUQUEROD
Regis FOULACHIER
Alison BERTHAUD
Christophe NALLET
Thomas MERI
Céleste BULLE
Jean-Michel CORNU
Chloé BERRY

Lola PERRET

Nadine GROBOZ
Pascal BILLET
Xavier BURIGNAT
Cindy BATAILLARD
Franck MERLE
Alexandre MOREL
Camille VERNOUX
Norbert HUGONNET
Thomas CHANEL
Régine DAUTEL
Solenn FUMONDE

Club
@ EAB

TEAM NEW HORIZON

BOURG EN BRESSE TRIATHLON

Q
MALAFRETAZ

MALAF TEAM

EVASION TONIC
Q

AMBERIEU MARATHON
Q

CPC

10 0 1O

GRAND FOND BRESSAN

POMPIERS MONTREVEL
Q VAB

POMPIERS MONTREVEL
Q
Q

Licence
1044907

A14125C02

483337

2282365

()]
X

T MMM TTTITMI MmO nmnmXXXm

Temps

37'52
38'15
38'47
38'55
39'13
39'24
39'35
40'36
40'37
40'38
40'49
40'56
40'58
4221
42'25
42'34
42'37
42'51
43'04
43'27
43'28
43'30
44'02
44'19
44'49
44'49
45'03
45'05
45'07
45'07
45'07
45'12
45'15

Ecart
a 10'10
a 10'33
a 11'05
al1'13
al1'31
al11'42
a11's3
a12'54
a 12's55
a 12's56
a 13'07
al13'14
a 13'16
a 14'39
a 14'43
a 14'52
a 14's55
a 15'09
a 15'22
a 15'45
a 15'46
a 15'48
a 16'20
a 16'37
a 17'07
a 17'07
al7'21
al17'23
al17'25
al17'25
al17'25
a17'30
al17'33

Moy

km/h

13,47
13,33
13,15
13,10
13,00
12,94
12,88
12,56
12,56
12,55
12,49
12,46
12,45
12,04
12,02
11,98
11,97
11,90
11,84
11,74
11,73
11,72
11,58
11,51
11,38
11,38
11,32
11,31
11,30
11,30
11,30
11,28
11,27

Par cat.

1° M5F/4
2° M5H/7
2° ESH/2
1° JUH/1
4° M1H/11
5° M1H/11
4° M3H/11
3° MOH/4
2° SEF/10
5° M3H/11
6° M2H/9
4° M4H/5
7° M2H/9
3° SEF/10
6° M3H/11
4° SEF/10
7° M3H/11
6° M1H/11
2° CAF/2
3° M5H/7
5° SEF/10
1° ESF/2
2° M5F/4
4° M5H/7
5° M5H/7
6° SEF/10
8° M3H/11
7° M1H/11
7° SEF/10
8° M1H/11
4° MOH/4
1° M3F/8
8° SEF/10
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Pl.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
24

\

Dos

95
41
46
48
14
101
59
38
42
28
23
105
80
70
92
18
11
3
13
66
24
98
106
54
52
72
37
16
19
64
63
10
31

Nom-prénom

Serge BEREZIAT

Joel CHOPARD
Emmauelle BUATTIER
Séverine BOULLY
Marie-christine NEVORET
Christophe PONSOT
Juliette MOULRONT
Juliana BRANCHE
Caroline JACQUET
Aurelia BERTOLOTTI
Marianne BAILLEUX
Laurine HENRI

Nelly BOUVARD
Nathalie MILLOT

Julie VERJUS

Patricia NEVORET
Audrey PIGUET
Stéphanie MARQUINTOT
Jérome MALAMENEIDE
Olivia GUYON
Veronique BOIS

Yves BAILLET

Tanguy SEVE

Nicolas CHARVET
Nadege BULLE
Christine CAVILLON
Martial BRANCHE
Marie PAUGET

Marie Luce VULIN
Emilie DESMARIS
Christine PAUGET
Laurence POCHON
Edith ROBIN

Club Licence

Q VILLAGE ATHLETIQUE BRESSAN 2307564
Q
$ BIZIAT ENDURANCE
France ADOT 01
Q
< BOURG EN BRESSE TRIATHLON
¢ BBT
¢ VAB

$ VIRIAT MARATHON

B11384
B99178
1975113

REJCA

+O +0 0 O O 0 O

ASCEO1
e 2319763
@ ASCE 01

Q
Q

Q

© BRESSE SAONE RUNNING
Q@ Team Macla

Q@ Team Macla

Q
Q

()]
X

b o B 1 e e 1 B ¢ T+ - + T TR » B o TR & W o M 3 e e e o T o e W o T ¢ e B 1 T & B 1 T 1 -4

Temps

45'17
45'32
45'40
45'41
45'43
45'46
45'51
46'15
46'16
46'23
46'35
46'36
46'51
47'23
48'32
48'58
48'59
49'19
49'39
50'00
50'27
50'35
50'49
51'29
51'32
51'37
51'52
52'02
52'13
52'38
52'39
53'01
53'03

Ecart
a17'35
a 17'50
a 17's58
a 17'59
a 18'01
a 18'04
a 18'09
a 18'33
a18'34
a 18'41
a 18'53
a 18'54
a 19'09
a 19'41
a 20'50
a21'16
a21'17
a21'37
a 21's7
a22'18
a 22'45
a 22'53
a 23'07
a 23'47
a 23'50
a 23'55
a 24'10
a 24'20
a 24'31
a 24'56
a 24'57
a 25'19
a 2521

Moy

km/h
11,26
11,20
11,17
11,16
11,16
11,14
11,12
11,03
11,02
11,00
10,95
10,94
10,89
10,76
10,51
10,42
10,41
10,34
10,27
10,20
10,11
10,08
10,04
9,91
9,90
9,88
9,83
9,80
9,77
9,69
9,69
9,62
9,61

Par cat.

6° M5H/7
1° M6H/2
2° M3F/8
1° M2F/3
3° M5F/4
9° M1H/11
9° SEF/10
2° M1F/13
3° M1F/13
3° M3F/8
2° M2F/3
10° SEF/10
4° M1F/13
1° MOF/3
2° ESF/2
1° M4F/3
5° M1F/13
6° M1F/13
9° M3H/11
4° M3F/8
2° M4F/3
10° M1H/11
8° M2H/9
11° M1H/11
7° M1F/13
3° M4F/3
10° M3H/11
8° M1F/13
4° M5F/4
2° MOF/3
9° M1F/13
5° M3F/8
1° M6F/2

S
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A

Pl. Dos Nom-prénom Club
95 15  Christelle DELIANCE Q
96 17  Karine MIVIERE Q
97 27  Magali TISSERAND-BOUVARY
98 22  Michel DONJON Q
99 90  Philippe PRADIGNAC BBT

100 32  Muriel BRIDON

101 56 Qazim KURTI

102 58 Vanessa LAUREAU Q
103 55  Philoméne MONNET Q
104 57 Clémence REGE Q
105 45 Céline FAUSSURIER Q
106 4  Jean Paul BOURGEOIS

107 50 Robert LE JEUNE

108 60  Cyrille RYON

109 26  Marie-anne KANNENGIESERY

@ BRESSE SAONE RUNNING

ASSO TRAIL TOURNUS

Licence

Sx

M= T1TTmTmTmZXTZ<TTmTTTm

Temps
53'03
53'06
53'07
53'14
53'28
5423
54'40
55'04
56'48
58'10

1h01'40
1h03'27
1h04'16
1h04'56
1h11'22

Ecart h;:lnf/)ry Par cat.

a 2521 9,61 3°M2F/3
a 2524 9,60 6° M3F/8
a 25'25 9,60 7° M3F/8
a 25'32 9,58 2° M6F/2
a 25'46 9,54 7° M5H/7
a 26'41 9,38 8° M3F/8
a 26'58 9,33 8°SEH/9
a227'22 9,26 10° M1F/13
a 29'06 8,98 11° M1F/13
a 3028 8,77 3° MOF/3
a 33'58 8,27 12° M1F/13
a 35'45 8,04 2° M6H/2
a 36'34 7,94 1° M8H/1
a37'14 7,85 11° M3H/11

a 43'40 7,15 13° M1F/13

y
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